CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

[ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Email: camarasecretariavb(mail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 000006/2019 - MODALIDADE DISPENSA
N°. 000003/2019 ART. 24

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA, através da Comissão Permanente de

Licitações, nomeada pela PORTARIA 07/2019, torna público o RESULTADO do Processo

Licitatório n° 000006/2019, modalidade DISPENSA n° 000003/2019, na forma que se segue:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vargem Bonita/MG

CONTRATADO: Luma Papelaria

OBJETO:

Item Descrição Quantidade Unidade Valor do Valor

Item Total

LUCIA ALVARENGA REIS ME

0001 AGENDA EXECUTIVA 6 UN 14,90 89,40

0002 BORRACHA BRANCA ESCOLAR NO20 1 CX 8,50 8,50

COM 20 UNIDADES

0003 CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 20 UN 1,79 35,80

0004 CLIPES GALVANIZADOS 500G 8/0 3 CX 8,90 26,70

0005 FITA DE EMBALAGEM 48x45 6 UN 2,95 17,70

TRANSPARENTE

0006 FOLHA DE ISOPOR 2CM 2 UN 3,85 7,70

0007 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 3 CX 3,80 11,40

GALVANIZADO 26/6 COM 5000

UNIDADES

0008 PASTA CLASSIFICADORA 100 UN 4,70 470,00

PLASTIFICADA

0009 PILHA PALITO Aaa PARA CONTROLE 10 UN 0,48 4,80

REMOTO TV(PILHA TIPO PALITO

AAA)

FUS

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA - MG
Praça dos Capangueiros, 21 - Centro - Vargem Bonita - MG

[ELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03
Emai 1: camarasecretariavb(mai1. com

0010 PILHA PEQUENA 15 UN 0,55 8,25

0011 PINCEL MARCA TEXTO 10 UN 1,75 17,50

0012 BLOCO DE NOTAS 6 UN 4,75 28,50

0013 FELTRO LISO (C 0,50 X L 1,40) 100%

POLIESTER

1 UN 8,90 8,90

0014 ALFINETE PARA MAPA N°01 C/ 50UN 2 CX 3,90 7,80

0015 CANETA ESFEROGRAFICA BPS -

GRIP - F 0.7MM

50 UN 5,50 275,00

0016 COLA BRANCA PARA PAPEL 40GR

C/12 UNIDADES

2 CX 10,80 21,60

0017 LÁPIS PRETO N° 02 1 CX 32,90 32,90

0018 PAPEL A4 - 270 X 297 MM 75G/M2 -

PROFISSIONAL

20 CX 179,90 3.598,00

0019 PEN DRIVE 16 GB 7 UN 21,90 153,30

0020 AGENDA PARA TELEFONE 1 UN 11,00 11,00

0021 PRANCHETA DURATEX OFICIO COM

PRENDEDOR ZINCADO

2 UN 2,95 5,90

Total do Fornecedor: 4.840,65

Total Geral: 4.840,65

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da Lei Federal 8.666/93

Publicado em 1 0  de março de 2019, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei

Municipal n° 729/97.

LUIS RICARDO SILVA SOARES

Comissô de Licitação